2017年3月10日 巨潮资讯网上《昆明云内动力股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金暨关联交易报告书》等相关公告。

2017年3月23日 巨潮资讯网上《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书草案摘要（修订稿）》等相关公告。

2017年4月25日 巨潮资讯网上《关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

昆明云内动力股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

发行股份及支付现金

购买铭特科技100%股

权并募集配套资金暨

关联交易事项

易有关事宜获得云南省国资委批复的公告》。

2017年5月3日 巨潮资讯网上2017年第二次临时股东大会决议等公告。

2017年5月9日 巨潮资讯网上《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书草案摘要（第二次修订稿）》等相关公告。

2017年5月17日 巨潮资讯网上《关于收到中国证监会行政许可申请受理通知书的公告》。

2017年6月2日 巨潮资讯网上《关于收到中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书

的公告》。

2017年6月29日 巨潮资讯网上《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书草案摘要（第三次修订稿）》、关于调整发行股份购买资产股票发行价

格和发行数量的公告等相关公告。

2017年7月6日 巨潮资讯网上《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书草案摘要（第四次修订稿）》等相关公告。

2017年7月13日 巨潮资讯网上《关于中国证监会并购重组委员会审核公司发行股份及支付现

金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告》。

2017年7月21日 巨潮资讯网上《关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关

联交易事项获得中国证监会并购重组委有条件审核通过暨公司股票复牌的公

告》。

2017年7月26日 巨潮资讯网上《关于中国证监会并购重组审核委员会审核意见的回复》、《发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书草案摘要（第

五次修订稿）》等公告。

2017年8月4日 巨潮资讯网上《2017年第八次董事会临时会议决议公告》、《发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书草案摘要（第六次修订

稿）》等公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

昆明云内动力股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 88,167,300 10.03%  26,450,190 61,717,110  88,167,300 176,334,600 10.03%

2、国有法人持股 26,204,109 2.98%  7,861,233 18,342,876  26,204,109 52,408,218 2.98%

3、其他内资持股 61,963,191 7.05%  18,588,957 43,374,234  61,963,191 123,926,382 7.05%

其中：境内法人持股 61,963,191 7.05%  18,588,957 43,374,234  61,963,191 123,926,382 7.05%

二、无限售条件股份 790,601,269 89.97%  237,180,381 553,420,888  790,601,269 1,581,202,538 89.97%

1、人民币普通股 790,601,269 89.97%  237,180,381 553,420,888  790,601,269 1,581,202,538 89.97%

三、股份总数 878,768,569 100.00%  263,630,571 615,137,998  878,768,569 1,757,537,138 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017 年 6 月，公司实施完毕 2016 年度权益分派方案，以总股本 878,768,569 股为基数，向全体股东每 10 股送红股 3 股，

派 0.8 元人民币现金，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 7 股，本次权益分派完成后公司总股本达到 1,757,537,138 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016 年年度权益分派方案已经 2017 年 5 月 26 日召开的 2016 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司 2016 年年度权益分派方案已于 2017 年 6 月 12 日实施完毕，已按程序在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司办理过户手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次实施送（转）股后，按新股本 1,757,537,138 股摊薄计算，2016 年年度，每股净收益为 0.062 元，归属于公司普通

股股东的每股净资产为 2.542 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

昆明云内动力股份有限公司 2017 年半年度报告全文